
UCHWAŁA NR LV/350/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę                 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 ze 
zm.) Rada Gminy Goworowo  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego w następującym składzie:    
Przewodniczący  - Krystyna Subczyńska Członkowie 

- Krzysztof Zięba 

- Jerzy Manowski 

- Anna Kwiatkowska 

- Andrzej Ziemek 

- Marek Radecki 

- Edyta Grzegorczyk 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5ADFA55-E3BF-4DE6-BFFC-69969878D932. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Stosownie do art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, Gminy sporządzają spisy 
inwentaryzacyjne mienia, o którym mowa w art. 5 ust. 1 i 2 tej ustawy.  Spisy, o których mowa sporządzane są 
przez komisje inwentaryzacyjne. Powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego jest niezbędne 
do sporządzenia inwentaryzacji nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 

- 14 o pow. 0,5067 ha, położonej w obrębie Gierwaty, gm. Goworowo, 

- 315 o pow. 0,54 ha , położonej w obrębie Damięty, gm. Goworowo, 

- 401, 402, 404 o łącznej pow. 0,6810 ha , położonej w obrębie Jurgi, gm. Goworowo, 

- 386, 432, 481 o łącznej pow.  o pow. 0,33 ha, położonej w obrębie Czarnowo, gm. Goworowo, 

- 173, 212 o łącznej pow.  o pow. 0,98 ha, położonej w obrębie Ponikiew Duża, gm. Goworowo, 

- 150/2 o łącznej pow.  o pow. 0,06 ha, położonej w obrębie Dzbądzek, gm. Goworowo, 

- 649, 652, 651 o łącznej pow.  o pow. 0,68 ha, położonej w obrębie Kobylin, gm. Goworowo, 

- 99, 141, 157 o łącznej pow.  o pow. 2,58  ha, położonej w obrębie Cisk, gm. Goworowo, 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządził: 

Andrzej Ziemek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5ADFA55-E3BF-4DE6-BFFC-69969878D932. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



